

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ
 โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่นซอยบรรเจิด หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
-
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่นซอยบรรเจิด หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ขนาดผิวจราจร กว้างประมาณ ๕.๐๐ เมตร ยาวประมาณ ๔๓๓.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือปริมาณหินคลุกบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า ๖๕๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒ จุด จุดละ ๗ ท่อน รวม ๑๔ ท่อน และขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน (ตามแบบของทางราชการ)
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๕๙๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง สอบราคาจ้างก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่นซอยบรรเจิด หมู่ที่ ๔ ประกอบด้วย
 - ๕.๑ สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๕.๒ ใบประมาณค่าก่อสร้าง (ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาดากลาง
 ๑. นายสาคร อินดี ตำแหน่ง วิศวกรโยธา
 ๒. พันจ่าเอกสมบัติ คชสร ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
 ๓. นายบรรชา ชารามาศ ตำแหน่ง ข่างฝั่งเมือง

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายซอยบรรเจิด หมู่ที่ 4 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.หนองบัว

แบบเลขที่ -

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 20 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
	-งานก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น	373,388.32	1.3365	499,033.49	
2	ป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	-	3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	พื้นที่ปกติ				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			502,033.49	
	งบประมาณที่ขออนุมัติ			490,000.00	
(ตัวอักษร) สีแดงเก้าหมื่นบาทถ้วน					

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองระยอง เฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร

สำรวจ/ประมาณการ.....ช่างโยธา(ลูกจ้างประจำ)

(นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ประมาณการ.....หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(นายสาคร อินดี)

ตรวจ.....ผอ.กองช่าง

(นายระวี มากสอน)

ทศ 11 30

๐๙)

ใบประมาณราคาการก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น

เส้นทางสาย ถนนสายขอยบรรเจิด หมู่ที่ 4 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน กว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 433.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตรหรือปริมาณหินคลุกบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 650.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง $\varnothing$ 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 2 จุดๆละ 7 ท่อน รวม 14 ท่อน และขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง $\varnothing$ 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน

ประเภทของผิวจราจร หินคลุกบดอัดแน่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	งานก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น					
1	เกลี่ยปรับพื้นทางเดิม (กลาง)	ตร.ม.	2,165.00	3.00	6,495.00	ราคาจากกรมบัญชีกลาง
2	หินคลุกบดอัดแน่น(0.20)	ลบ.ม.	650.00	493.00	320,450.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก					
3	ดินซุด	ลบ.ม.	47.00	81.00	3,807.00	ราคาจากกรมบัญชีกลาง
4	ทราย	ลบ.ม.	1.50	299.00	448.50	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
5	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	2.50	1,939.00	4,847.50	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
6	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR. 24 ศก. 4 มม.	ตร.ม.	21.00	35.00	735.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาวเส้นละ 10 ม. ศก. 6 มม.(2.22 กก./เส้น)	กก.	7.99	25.63	204.78	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาวเส้นละ 10 ม. ศก. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	กก.	21.31	24.99	532.54	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
9	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. (รวมค่าขนส่ง 67 บาท/ท่อน)	ท่อน	7.00	703.00	4,921.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
10	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. (รวมค่าขนส่ง 89 บาท/ท่อน)	ท่อน	14.00	1,322.00	18,508.00	ราคาพาณิชย์จังหวัดระยอง
	รวมยอดยกไป				360,949.32	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองระยอง เฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร

สำรวจ/ประมาณการ

(นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ประมาณการ

(นายสาคร อินดี)

ตรวจ

(นายระวี มากสอน)

ใบประมาณราคาการก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น

เส้นทางสาย ถนนสายซอยบรรเจิด หมู่ที่ 4 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน กว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 433.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตรหรือปริมาณหินคลุกบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า

650.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง $\varnothing$ 0.80 x 1.00 เมตรจำนวน 2 จุดๆละ 7 ท่อน รวม 14 ท่อน และขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง $\varnothing$ 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน

ประเภทของผิวจราจร หินคลุกบดอัดแน่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	รวมยอดยกมา				360,949.32	
11	ค่าแรงงานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น 3	ม.	7.00	215.00	1,505.00	ราคาจากกรมบัญชีกลาง
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม.					
12	ค่าแรงงานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น 3	ม.	14.00	275.00	3,850.00	ราคาจากกรมบัญชีกลาง
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม.					
13	ลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	46.00	154.00	7,084.00	สอบราคาร้านค้าใกล้เคียง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				373,388.32	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองระยอง เฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร

สำรวจ/ประมาณการ.....

(นายพัชรินทร์ อุบลประเสริฐ)

ประมาณการ.....

(นายสาคร อินดี)

ตรวจ.....

(นายระวี มากสอน)